
               

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.9 – 23.6.2016 
 

Poslední jarní kolo měla na programu Klatovská KAPITOL liga 2016 v malé kopané. Ale protože, řada týmů si 

své zápasy v průběhu jarní části odložila, bude ještě první polovina soutěže pokračovat dohrávkami zápasů. V 

první lize na sebe o minulém víkendu narazili pouze dva týmy – domácí Norton Milence neměl svůj den a na své 

půdě prohrál s Red Dogs Kal jednoznačným výsledkem 0 : 6. Tato výhra posunula tým Red Dogs Kal na 

průběžné druhé místo v tabulce první ligy. 

V druhé lize v krasojízdě pokračují Draci Klatovy. Ti v tomto kole přivítali nebezpečný SK Chlistov a i ten 

dokázali porazit a to výsledkem 6 : 3. PS křeč Mochtín sice v utkání s Bukvami Tokio vedla v poločase 1 : 0, 

nakonec však odešla poražena 1 : 3 a propadla se na předposlední místo druholigové tabulky. Divadlo snů 

nevyhrálo ani v osmém utkání, tentokrát nad jejich síly byl klatovský Geroj, který zejména díky výbornému 

výkonu Kopeckého vyhrál 2 : 5. 

O nastávajícím víkendu jsou na programu některé dohrávky, věnujte tedy tradičně pozornost závěru zpravodaje. 

 

 

1.liga 

 

9.kolo 

 

SK Norton Milence  - Red Dogs Kal     0 : 6  ( 0 : 5 ) 

Branky : Svoboda 3 (15.,17.,40.), Müller 2 (9.,23.), Krška (24.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jan Duda (ANFK Černý uhlí Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Petr Krška (Red Dogs Kal) 

 

Po celé utkání určovali tempo hry hosté, což vedlo k jejich pohodlnému poločasovému vedení 

0 : 5. I domácí nebyli bez šancí, bohužel vždy ztroskotali na výborném gólmanu hostí 

Vintrovi.V druhé půli padla už pouze jediná branka a to z kopačky hostujícího Svobody, který 

tak zkompletoval svůj hattrick.  

 

ANFK Černý uhlí Klatovy  - Modrá nudle Klatovy - odloženo 

 

Buvolss Nýrsko – Vilyž team Klatovy  - odloženo 

 

Fireballs Klatovy -  Mušlák team  - odloženo 

 

 

Tabulka 1.ligy po 9.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 



1. Fireballs Klatovy 8 7 0 1 43 : 10 21 

2. Red Dogs Kal 8 5 1 2 26 : 14 16 

3. Modrá nudle Klatovy 8 5 1 2 24 : 21 16 

4. Mušlák team 7 4 1 2 16 : 12 13 

5. ANFK Černý uhlí Klatovy 8 4 0 4 18 : 17 12 

6. Buvolss Nýrsko 8 3 0 5 14 : 21  9 

7. SK Norton Milence 8 1 1 6 8 : 27 4 

8. Vilyž team  Klatovy 7 0 0 7 12 : 39 0 
 

 

 

2.liga 

 

9.kolo 

 

Draci Klatovy  - SK Chlistov      6 : 3    ( 4 : 1 ) 

Branky : Kreuzman 2 (3.,13.), Dvořák (7.), Böhm (20.), Hamhalter (49.), Červený (50.) - Pytel 

2 (27.,41.), Bláha L. (18.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Petr Švátora (PS Křeč Mochtín) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : František Hamhalter (Draci Klatovy) 

 

Draci měli výborný vstup do utkání, když v 13.minutě vedli už 3 : 0. Domácí sice v 18.minutě 

Bláhou vstřelili kontaktní gól, jenže domácí si o dvě minuty později vzali zpět své tříbrankové 

vedení. Hostům se ve druhé půli podařilo snížit na 4 : 3, domácí se však v závěru utkání 

nadechli a během posledních dvou minut definitivně rozhodli o své výhře. 
 

PS Křeč Mochtín  - SH Bukvy Tokio      1 : 3  ( 1 : 0 ) 

Branky : Šafránek J.st. (23.) - Bálek D. 2 (38.,47.), Hybšman (36.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (SK Chlistov) - známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Stanislav Vejskal (PS Křeč Mochtín) 

 

Křeč sice dokázala vyhrát první dějství 1 : 0, když jediným střelcem této části byl nestárnoucí 

Honza Šafránek, ve druhé půli stříleli branky pouze hosté, kteří nakonec z Mochtína vezou 

všechny tři body za výhru 1 : 3.  
 

Divadlo snů Klatovy  - AFK Geroj Klatovy       2  : 5    ( 0 : 3 ) 

Branky : Kanta 2 (30.,40.) - Kopecký 3 (24.,46,47.), Ponocný (1.), Zálešák (15.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Josef Novák (Tady a teď Nýrsko)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Antonín Kopecký (AFK Geroj Klatovy) 

 

Hosté i bez hráčů na střídání byli v první půli jednoznačně lepším týmem a tak toto dějství 

zaslouženě vyhráli výsledkem 0 : 3. Do druhé půle vstoupili domácí jako vyměnění a 

zásluhou dvou branek Kanty snížili na 2 : 3. Naděje na případný úspěch domácích zmrazil v 

závěru utkání dvěma góly hostující Kopecký, který tak nakonec pečetil zaslouženou výhru 

svého týmu. 

 

Magic Klatovy  - ST Smrk Klatovy -     odloženo 



 

Tabulka 2.ligy po 9.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Draci Klatovy 8 7 0 1 36 : 23 21 

2. ST Smrk Klatovy 7 5 0 2 23 : 8 15 

3. Magic Klatovy 7 4 1 2 24 : 17 13 

4. SK Chlistov 8 4 1 3 22 : 26 13 

5. SH Bukvy Tokio 7 3 1 3 11 : 14 10 

6. AFK Geroj Klatovy 6 3 0 3 25 : 20 9 

7. Tady a teď Nýrsko 8 3 0 5 33 : 30 9 

8. PS Křeč Mochtín 7 2 1 4 17 : 20 7 

9. Divadlo snů Klatovy 8 0 0 8 6 : 39 0 

 

 

Další  program :    
 
1.liga 
 

Dohrávka 4.kola – neděle 26.6.2016 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

013 Vilyž team – Norton Milence Pod Vodojemem,KT NE   11,00 Red Dogs 

 
Dohrávka 9.kola – sobota 25.6.2016 

033 Černý uhlí – Modrá nudle Masarykova ZŠ, KT SO      9,00 Vilyž team 

 

2.liga 

 
Dohrávka 6.kola – sobota 25.6.2016 

096 AFK Geroj – SH Bukvy Tokio Masarykova ZŠ,KT SO     11,00 Divadlo snů 

 
Dohrávka 8.kola – neděle 26.6.2016 

103 AFK Geroj – PS Křeč Mochtín Mochtín NE    14,00 ST Smrk 

                               

 
 
 

                              Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2016 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 

http://www.malyfotbal.cz/


Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2016 v malé 

kopané 

 

 

 

 

Sponzoři 

Klatovské 

KAPITOL ligy 

2016 v malé 

kopané 

 

                                              
 

 

 

 


